
32006D0336 – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 10 май 2006 година 

 

за изменение на Решение 2005/380/ЕО относно създаването на група от 

неправителствени експерти по корпоративно управление и дружествено 

право 

 

(2006/336/ЕО) 

 

 
КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 
като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 
 

като взе предвид Решение 2005/380/ЕО на Комисията от 28 април 2005 г. 
относно създаването на група от неправителствени експерти по корпоративно 

управление и дружествено право1, и по-специално членове 3 и 4 от него, 
 
като има предвид, че: 

 
член на групата е подал оставка преди изтичането на своя мандат. Следователно 
Комисията трябва да назначи нов член на групата, 

 
 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 
Г-н Lajos Váradi е назначен за член на групата от неправителствени експерти по 

корпоративно управление и дружествено право на мястото на г-н Józef Okolski. 
 

Член 2 

 
Настоящото решение се прилага до 27 април 2008 г. 

 
 
Съставено в Брюксел на 10 май 2006 година. 

 
За Комисията: 

Charlie McCREEVY 

Член на Комисията 

 

                                                 
1
 ОВ L 126, 19.5.2005 г., стр. 40. 


